UBND XÃ SƠN THỦY

BAN CHỈ ĐẠO PCGD,XMC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/GM-BCĐ   Sơn Thủy, ngày  2 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 567/KH-SGDĐT ngày 17/12/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức kiểm tra, công nhận xã, phường, đặc khu đạt

chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2025; Công văn số 2958/SGDĐT

ngày 25/12/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc thông báo lịch

kiểm tra công nhận kết quả PCGD, XMC các xã, phường, đặc khu phía Đông

Quảng Ngãi năm 2025;

Ban Chỉ đạo Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2025 xã Sơn Thủy kính

mời thành phần tham dự, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự

- Lãnh đạo UBND xã;

- Mời Đại diện lãnh đạo Ban xây dựng Đảng Đảng ủy xã

- Thành viên Ban chỉ đạo PCGD, XMC xã theo Quyết định số 253/QĐ-

UBND ngày 03/9/2025 của Chủ tịch UBND xã Sơn Thủy.

- Cán bộ, giáo viên thực hiện nhiệm vụ phổ cập giáo dục tại 06 đơn vị

Trường học trực thuộc xã.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 45 phút, ngày 30/12/2025 (Sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Sơn Thủy.

4. Nội dung: Đoàn kiểm tra của Sở GD&ĐT Quảng Ngãi kiểm tra công

tác phổ giáo dục, xóa mù chữ năm 2025 xã Sơn Thủy.

- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp Ban chỉ đạo PCGD, XMC xã

chuẩn bị đầy đủ hồ sơ phục vụ đoàn kiểm tra.

Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã Sơn Thủy trân trọng kính

mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, BCĐ ntmp.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Dương Tấn Phúc

		2025-12-29T07:55:11+0700

		2025-12-29T08:47:00+0700

		2025-12-29T08:47:00+0700

		2025-12-29T08:47:32+0700

		2025-12-29T08:47:32+0700